
SECTEUR MONTLUCON 
205-Estivareilles A Arthus benoit 06-46-45-56-80 benoitarthus6@gmail,com 
205-Estivareilles B Duchezeau benoit 06-22-31-04-69 Duchezeau.benoit@orange.fr 
212-Pétanque de l'abattoir A Taugira victor 07-66-36-89-90 mssawe03@hotmail,com 
212-Pétanque de l'abattoir B Cantuel bertrand 06-18-89-98-15 bcantuel@gmail.com 
215-Malicorne pétanque Muglia emma 06-38-05-84-96 petanquemalicorne03@gmail.com 

220-Pétanque chambletoise A Lansraux olivier 06-64-09-73-53 mercedesdu03@live.fr 
220-Pétanque chambletoise B Daillie stephane 06-99-01-30-51 s-daillie@yahoo.fr 
221-Vallon en sully A Gazuit fabien 06-81-35-41-56 apeb2@wanadoo,fr 
221-Vallon en sully B Dumas laurent 06-13-69-97-14 Laurentdumas3949@neuf.fr 
223-Neris pétanque Renard rodrigue 06-64-00-52-26 Renard.asn@gmail.com 
227-Commentry Jammet jean marie 06-62-53-09-21 jm.jmt03@gmail.com 
228-Saint victor-villebret Alves frederic 06-14-59-85-84 Alvesfred03@gmail.com 
232-la boule la chapelaude A Calmard joel 06-05-24-07-75 Joel.calmard@sfr.fr 
232-la boule la chapelaude B Lafaye david 06-84-21-00-58 David.lafaye211@orange.fr 

SECTEUR MOULINS 
302- Beaulon Mouny damien 06-30-47-30-53 mouny@wanadoo.fr 
303- Bessay A Sarrazin isabelle 06-88-90-88-64 Isabelle.sarrazin98@sfr.fr 

303- Bessay B Troncin eric 06-70-80-08-09 emiliebrichet@hotmail,fr 
303-Bessay C Dupoux christelle 06-70-95-57-27 Dupoux.christelle@orange.fr 
305-Saligny pierrefitte Villalobos vincent 06-29-08-39-71 Frederic.boirot446@orange.fr 
306-Dompierre A Ghezal farid 06-60-79-43-13 fafaldo0783@gmail.com 
306-Dompierre B Sellier nicolas 06-72-91-26-45 nicosellier@orange,fr 
307- Garnat saint martin Vary freddy 06-45-24-53-49 F-vary@orange,fr 
308-Montbeugny Fugier stephane 06-13-85-51-17 stephfugier17@gmail.com 
310-Lurcy-levis Bosche eric 06-16-96-60-36 bosche@orange.fr 
311- Lusigny A Rousset laurent 07-62-08-40-35 Lolo.rousset@gmail.com 
311- Lusigny B Turle nicolas 07-49-35-75-61 Turle.nico03@laposte,net 
312- As mercy pétanque A Meunier didier 07-77-99-24-74 Didier.meunier17@sfr.fr 
312-As mercy pétanque B Ducerf david 06-73-91-70-40 davidetaudrey1611@hotmail,fr 
314-Montcombroux A Bonnefoy mathis 06-71-19-30-34 bonnefoy-delphine@orange.fr 
314-Montcombroux B Lallemand adrien 06-43-85-97-84 Adrien.lallemand26@icloud.com 
316-Neuvy petanque Michel david 06-66-85-83-96 cochonnetneuvyssoi03@gmail,com 

318-Moulins Hombreux david 06-63-63-35-74 David.hombreux81@gmail.com 

319-Neuilly le real A Lafon julien 06-87-58-49-43 Julien.lafond03@orange,fr 
319-Neuilly le real B Bertran thierry 06-31-11-53-49 Thbertran@orange,fr 
321-Paray le fresil Guyot cyril 06-11-16-54-47 Cyril.guyot13@sfr.fr 



324-St menoux Chevalier patrick 06-87-72-97-66 Patrick.chevalier@laposte.fr 
326-Pétanque thieloise A Maratrat valentin 06-99-14-13-23 Valentin.malatrat@gmail,com 
326-Pétanque thieloise B Combaret michel 06-15-16-70-66 combaret03michel@orange.fr 
326-Pétanque thieloise C Dudon gregoire 06-73-16-25-99 Dudon.delphine@free.fr 
331-Yzeure pétanque A Savre roland 07-71-04-75-62 rolandsavre@orange.fr 
331-Yzeure pétanque B Pascalet alexandre 06-75-04-65-16 cynthiaramos491@gmail.com 
331-Yzeure pétanque C Pereira j,philippe 06-61-60-39-28 jeanfifi1968@orange,fr 
333-Jaligny-val de besbre Cadiergues anthony 06-63-45-07-55 anthonycadiergues@gmail,com 
335-La boule gennetinoise Gourlier romain 06-45-49-34-16 Rom.gourlier@orange.fr 

SECTEUR CENTRE ALLIER 
104-Bourbon pétanque Jacquet laurent 06-74-96-05-57 Laurent.jacquet1968@gmail.com 

106-Petanque buxieroise Dubuisson stephane 06-61-50-23-02 Dubuisson.stephane@orange.fr 
110- Cressange Burlaud aurelien 06-24-85-24-69 Aurelien.burlaud8@gmail,com 
112- Chatel de neuvre A Defretiere cedric 06-32-57-12-00 Defretiere.cedric@gmail.com 
112-Chatel de neuvre B Parot romain 06-20-74-53-51 Parot.pro@outlook.fr 
116-Montmarault A Sommeiller quentin 06-58-91-15-86 q03@hotmail,fr 
116-Montmarault B Cantuel pierre 06-82-79-91-31 Pierre.cantuel1985@gmail.com 
123-Villefranche pétanque  A Gozard jessica 06-08-62-29-19 Laurent.cunegondi@gmail,com 
123-Villefranche pétanque B Cunegondi laurent 06-42-21-94-83 Laurent.cunegondi@gmail,com 
127- Ebreuil Pétanque Demeron david 06-59-26-55-46 Ebreuil.petanque@yahoo.com 
128-Fanny ygrandaise Reynaud antony 06-48-59-46-65 Reynaud.antony@orange,fr 

SECTEUR VICHY 
407- Cochonnet creuzierois Roux-billaud sebastien 06-63-68-48-30 sebastienrouxbillaud@hotmail,fr 
408-Pétanque cussetoise Kletzinski michel 06-86-78-58-40 kletzinskimichel@sfr.fr 
425- varenne sur teche Ratinier philippe 06-18-97-95-36 alainfradin@live.fr 

426- Saint yorre Raymon jean-michel 06-88-18-76-13 lafannysaintyorraise@gmail,com 
429- Busset pétanque Dubau Clement 07-50-45-39-00 Clement.dub@gmail.com 
430-Hauterive pétanque Fabre dominique 06-07-79-27-31 dom6303@sfr.fr 
434- Saint gerand A Chevalier guy-noel 06-86-37-35-68 Chevalier.guy-noel@wanadoo,fr 
434- Saint gerand B Bussiere kevin 07-84-24-58-26 passionpaysage03@gmail.com 
434- Saint gerand C  Mateos quentin 06-13-33-54-44 q.mateos@gmail.com 
439-st christophe la bruyere Dutheil loic 06-32-90-93-75 Loic.dutheil42@gmail.com 
444-Rongeres A Poigné herve 06-83-53-81-65 Herve.poigne@neuf.fr 
444-Rongeres B Pejoux morane 07-78-78-56-13 Morane.pejoux@gmail,com 
446- Saint loup pétanque A Selles christophe 07-68-48-53-72 saintlouppetanque03@gmail.com 

446- Saint loup pétanque B Thuel christophe 06-03-55-07-08 Tuel.christophe@gmail.com 
450-Pétanque cindreenne A Machuret dylan 07-86-09-47-91 machuretdylan@gmail.com 



450-Pétanque cindreenne B Compagnat vincent 07-50-54-90-19 Franck.machuret23@outlook,fr 
451-Servilly pétanque Chefdeville albert 07-85-41-54-91 albert003@hotmail,fr 
457- Le colombier Mesples corentin 07-66-20-40-38 Corentin.mesples@gmail.com 
458-Us charmes A Williaume julien 06-62-79-63-09 Juwilli.msn@hotmail,fr 
458-Us charmes B Williaume aurelien 06-72-12-40-99 noreilw@hotmail.fr 
458-Us charmes C Andichou luc 06-63-86-45-67 andichou477@yahoo.com 
458- Us charmes D Monnier john 07-83-39-21-61 John.monnier@outlook.fr 
 


